Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής της Περιφέ-
ρειας Αττικής, ως προς το φυσικό αντικείμενο, τη συνο-
λική ενισχυόμενη δαπάνη, τις δαπάνες ανά κατηγορία 
και τον τόπο εγκατάστασης του επενδυτικού σχεδίου. 
Η συνολική ενισχυόμενη δαπάνη ανέρχεται σε ύψος ενός 
εκατομμυρίου οκτακοσίων σαράντα τεσσάρων χιλιάδων 
πεντακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ (1.844.548,00 €). Το 
ποσοστό της ενίσχυσης ανέρχεται σε 30,00 % επί του 
ενισχυόμενου κόστους συμβατικής επένδυσης, δηλαδή 
ποσό ενίσχυσης με τη μορφή της φορολογικής απαλ-
λαγής ύψους πεντακοσίων πενήντα τριών χιλιάδων τρι-
ακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ και σαράντα λεπτών